
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), uchwały Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 408,00 zł do kwoty 101 118 499,44 zł, wg załącznika nr 1.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 97 293,00 zł do kwoty 108 031 751,62 zł, wg załącznika nr 2.  

3) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 100 701,00 zł do kwoty 108 132 452,62 zł, wg załącznika nr 2.  

4) Dochody po zmianach wynoszą 101 118 499,44 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 108 132 452,62 zł.  

5) Załączniki nr 4, 5, 6 i 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3022



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

5 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 4 500,00 0,00 4 500,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)
Zwiększenie

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 334 045,00 0,00 334 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 732,00 0,00 12 732,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 80 400 695,54 0,00 80 400 695,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3022



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

630 0,00

63003 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 426 483,00 3 408,00 429 891,00

majątkowe razem: 13 254 160,39 3 408,00 13 257 568,39

majątkowe

Turystyka 426 483,00 3 408,00 429 891,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

426 483,00 3 408,00 429 891,00

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 425 255,00 3 408,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące razem: 7 121 690,51 0,00 7 121 690,51

bieżące

1 428 663,00

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 101 115 091,44 3 408,00 101 118 499,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 437 987,00 3 408,00 1 441 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3022



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

928 142,50 808 142,50 333 545,00 86 624,00 246 921,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 142,50 808 142,50 333 545,00 86 624,00 246 921,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

731 799,00 17 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 799,00 714 799,00 0,00 0,00

-10 293,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 293,00 -3 293,00 0,00 0,00

3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408,00 3 408,00 0,00 0,00

724 914,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 914,00 714 914,00 0,00 0,00

724 799,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 799,00 714 799,00 0,00 0,00

-3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 293,00 -3 293,00 0,00 0,00

3 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408,00 3 408,00 0,00 0,00

724 914,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 914,00 714 914,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 579 499,00

przed zmianą 579 384,00

zmniejszenie -3 293,00

zwiększenie 3 408,00

4 17

przed zmianą 579 384,00

zmniejszenie -3 293,00

zwiększenie 3 408,00
630 Turystyka

po zmianach 579 499,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3022



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 237 000,00 1 847 000,00 1 847 000,00 0,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293,00 3 293,00 3 293,00 0,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 293,00 1 850 293,00 1 850 293,00 0,00 1 850 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

558 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293,00 3 293,00 3 293,00 0,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 293,00 361 293,00 361 293,00 0,00 361 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

368 500,00 348 500,00 328 480,00 25 525,00 302 955,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 355 500,00 328 480,00 25 525,00 302 955,00 7 000,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240 775,00 8 578 527,00 8 578 527,00 26 206,32 8 552 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 248,00 2 687 248,00 0,00 975 000,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 -87 000,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

12 240 775,00 8 578 527,00 8 578 527,00 26 206,32 8 552 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 248,00 2 774 248,00 0,00 888 000,00

3 461 748,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 248,00 2 450 248,00 0,00 975 000,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 -87 000,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

3 461 748,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 248,00 2 537 248,00 0,00 888 000,00

100 074 711,61 83 141 395,22 74 678 561,23 49 743 881,41 24 934 679,82 2 610 060,25 2 612 541,74 80 232,00 0,00 3 160 000,00 16 933 316,39 15 958 316,39 0,00 975 000,00

-97 293,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 293,00 -3 293,00 0,00 -87 000,00

100 701,00 10 293,00 3 293,00 0,00 3 293,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 408,00 90 408,00 0,00 0,00

100 078 119,61 83 144 688,22 74 674 854,23 49 743 881,41 24 930 972,82 2 617 060,25 2 612 541,74 80 232,00 0,00 3 160 000,00 16 933 431,39 16 045 431,39 0,00 888 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 121 690,51 7 121 690,51 1 285 379,16 1 104 359,29 181 019,87 0,00 5 836 311,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 121 690,51 7 121 690,51 1 285 379,16 1 104 359,29 181 019,87 0,00 5 836 311,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 811 607,00

zmniejszenie -3 293,00

zwiększenie 3 408,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 811 722,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

75415
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3022



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
1 055 694,43                          Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
865 365,82                             Dotacja podmiotowa 

1 921 060,25                         

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
490 000,00                             Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
130 000,00                             Dotacja podmiotowa 

620 000,00                            

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2025 r.,                                                                                      

tj. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025

z dnia 28 maja 2025 r. 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 r.

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2025 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3022



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
10 000,00                              

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania turystyki i rekreacji - 

dotacja celowa 

2. 754 75415
Dla podmiotów uprawnionych do 

wykonywania ratownictwa wodnego
7 000,00                                

 Prowadzenie działań w zakresie 

ratownictwa wodnego - dotacja celowa 

3. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
2 000,00                                

 Prowadzenie działań w zakresie 

profilaktyki zdrowia mieszkańców - 

dotacja celowa 

4. 921 92195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
7 000,00                                

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa 

5. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
50 000,00                              

 Upowszechnianie różnych dyscyplin 

sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 

sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

76 000,00                              

1. 600 60004
Miasto Puławy - Lokalny transport 

zbiorowy
418 500,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

418 500,00                            

Razem

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2025 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3022



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004
Powiat Rycki - Lokalny transport 

zbiorowy
55 597,50                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60013

Województwo Lubelskie - 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej 

801 Warszawa - Karczew - Wilga - 

Maciejowice - Dęblin - Puławy - 

droga krajowa S12 w zakresie drogi 

dla pieszych w m. Dęblin od km ok. 

100+217 do km ok. 100+780 na 

odcinku ok. 0,563 km"

100 000,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

155 597,50                            

1. 600 60013

Województwo Lubelskie - 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej 

801 Warszawa - Karczew - Wilga - 

Maciejowice - Dęblin - Puławy - 

droga krajowa S12 w zakresie drogi 

dla pieszych w m. Dęblin od km ok. 

100+217 do km ok. 100+780 na 

odcinku ok. 0,563 km"

20 000,00                              
 Pomoc rzeczowa w zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej 

20 000,00                              

3 211 157,75                         

Razem

Pomoc rzeczowa w 2025 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje

Dotacje na pomoc finansową w 2025 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3022



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

6370

60016

6050

60019

6050

630

63003

6050

6057

6059

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6050

750

75095

6050

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 5 000,00

Zakup systemu do obsługi Karty Mieszkańca 30 000,00

Administracja publiczna 1 056 200,00

Pozostała działalność 1 056 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 098,00

Budowa fragmentu alei na cmentarzu komunalnym wraz z systemem 

odprowadzania wód opadowych
45 000,00

Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego "Balonna" w 

Dęblinie
835 098,00

Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z 

dokumentacją
190 000,00

Działalność usługowa 880 098,00

Cmentarze 880 098,00

Wykup nieruchomości i gruntów 200 000,00

Pozostała działalność 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 390 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 608,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 57 450,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 92 158,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 891,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 325 550,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 104 341,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 714 914,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 415,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 135 415,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Rozszerzenie Strefy Płatnego Parkowania w Dęblinie 60 000,00

Turystyka 714 914,00

Budowa ulic w os. Michalinów w Dęblinie 150 000,00

Budowa ulicy wraz z miejscami postojowymi na działkach przy ul. Wąskiej 70 000,00

Płatne parkowanie 60 000,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 8 000 000,00

Drogi publiczne gminne 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 889,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 1 138 889,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 9 418 889,00

Lokalny transport zbiorowy 9 138 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3022



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 2025 r.

6057

6059

801

80104

6050

853

85395

6050

6057

6059

855

85516

6050

900

90001

6050

6060

90004

6060

90095

6030

6050

6370

Razem 16 773 431,39

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
137 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 335 248,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
2 335 248,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w osiedlu Michalinów w Dęblinie - 

dokapitalizowanie
888 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Michalinów w Dęblinie 65 000,00

Zakup kosiarki/traktora ogrodowego 17 000,00

Pozostała działalność 3 425 248,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
888 000,00

Zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wiślanej 150 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w os. Lotnisko - dokumentacja 50 000,00

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Żwirki i Wigury 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 662 248,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 559,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 559,39

Doposażenie istniejącego, przynależnego do Miejskiego Żłobka w Dęblinie placu 

zabaw w Gminie Miasto Dęblin w ramach Resortowego programu "Aktywne place 

zabaw" 2025 w Miejskim Żłobku w Dęblinie "Raj Malucha", 08-530 Dęblin, ul. płk. 

Pil. J. Rogowskiego 5a

281 559,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 251,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej 

oraz aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
80 251,00

Rodzina 281 559,39

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej 

oraz aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
98 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 772,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej 

oraz aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
130 772,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 523,00

Pozostała działalność 309 523,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00

Przedszkola 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych klatki schodowej w Miejskim 

Przedszkolu nr 1
60 000,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 3 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap III 
150 000,00

Oświata i wychowanie 60 000,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 18 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap III 
850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3022



1 2 3 4 5 6 7

2 050 637,00    383 059,00     1 428 663,00               238 915,00            

1

„E-usługi dla mieszkańców 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Ryk ” 750-75095 26 200,00         3 200,00         18 000,00                     5 000,00                

2

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Dęblinie –  etap III”

750-75095 1 000 000,00    150 000,00     850 000,00                   -                          

3
„Stworzenie przestrzeni 

turystycznej nad Wisłą” 630-63003 331 914,00       92 158,00       104 341,00                   135 415,00            

4
 „Blue Valley - Wiślanym 

Szlakiem” 630-63003 383 000,00       57 450,00       325 550,00                   -                          

5

 „Modernizacja i 

wyposażenie infrastruktury 

niezbędnej do integracji 

społecznej oraz aktywizacji 

osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

w Dęblinie”

853-85395 309 523,00       80 251,00       130 772,00                   98 500,00              

80 232,00         10 125,00       70 107,00                    -                         

1
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80103 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

2
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80104 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

3

"Wspierajmy się! - rozwój 

usług opiekuńczych i 

społecznych w mieście 

Dęblin"

852-85295 67 500,00         10 125,00       57 375,00                     -                          

Ogółem 2 130 869,00    393 184,00     1 498 770,00               238 915,00            

Środki własne nieobjęte 

umową

Planowane wydatki

z tego:

Wydatki majątkowe razem:

Wydatki bieżące razem:

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta 

Dęblin Nr XVI/106/2025 z dnia 28 maja 

2025 r. 

Wydatki razem 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego (objęte 

umową)

Środki z budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3022



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody                       

na 2025 rok

Planowane 

wydatki               

na 2025 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               107 100                107 100            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                               15 100                  15 100               -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 -                               32 000                  32 000               -                      

Szkoła Podstawowa nr 4 -                               60 000                  60 000               -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                               53 000                  53 000              -                     

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 897 127                897 127            

Miejskie Przedszkole nr 1 -                               282 527                282 527             -                     

Miejskie Przedszkole nr 3 -                               168 000                168 000             -                     

Miejskie Przedszkole nr 4 -                               446 600                446 600             -                     

801 80148 Stołówki szkolne, w tym: -                               853 900                853 900            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 182 700                182 700             -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 160 200                160 200             -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 221 000                221 000             -                     

Zespół Szkół Ogólnokształcących 173 000                173 000             -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 117 000                117 000             -                     

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               123 000                123 000            -                     

                             -               2 034 127           2 034 127                        -    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miasta Dęblin  Nr XVI/106/2025 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3022


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T11:29:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




